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Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo

Total pasivos no corrientes
Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio

Capital
Resultado de afios anteriores

Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado acumulado

Total patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

Sra.Ana Rodriguez
Encargada de Contabilidad

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de mayo 2024
(Valores en RDS)

90,384.43
826,760.36

917,144.79

161,688,716.34

24,777.62

161,713,493.96

162,630,638.75

189,539,088.48
(13,454,224.86)

(13,454,224.86)

162,630,638.75
162,630,638.75
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Sra.Larissa Jiménez
Encargada Administrativa y Financiera







