



## Instituto Dominicano de Evaluación e Investigación de la Calidad Educativa Estado de Situación Financiera Al 31 de mayo 2024 (Valores en RD\$)

Activos	
Activos corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo	90,384.43
Inventarios	826,760.36
Total activos corrientes	917,144.79
Activos no corrientes	
Propiedad, planta y equipo neto	161,688,716.34
Activos intangibles	24,777.62
Total activos no corrientes	161,713,493.96
Total activos	162,630,638.75
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar a corto plazo	-
Total pasivos corrientes	-
Pasivos no corrientes	
Cuentas por pagar a largo plazo	-
Total pasivos no corrientes	0.00
Total pasivos	
Activos Netos/Patrimonio	
Capital	189,539,088.48
Resultado de años anteriores	(13,454,224.86)
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro) Resultado acumulado	(13,454,224.86)



Sra.Ana Rodriguez Encargada de Contabilidad

**Total patrimonio** 

**Total Pasivo y Patrimonio** 



Sra.Larissa Jiménez Encargada Administrativa y Financiera

162,630,638.75

162,630,638.75